一号路（二号线至十四号线）道排改造绿化工程施工招标延

期公告

(招标编号：ZLZX招【2019】215号)

一、内容：

我单位于2019年3月22日在《《中国采购与招标网》、《山西省招标投标公共服务平台》

、《山西转型综合改革示范区公共资源交易平台》、《金蝉电子招标投标综合交易平台》

上发布了一号路（二号线至十四号线）道排改造绿化工程施工招标公告，现将该项目开标

时间调整如下：

原信息内容：

      开标时间：2019年4月24日9时00分。（北京时间）

      投标文件递交截止时间：2019年4月24日9时00分。（北京时间）

现延期为：

        开标时间：2019年4月25日14时30分。（北京时间）

       投标文件递交截止时间：2019年4月25日14时30分。（北京时间）

二、监督部门：

本招标项目的监督部门为：山西转型综合改革示范区管理委员会建设管理部

三、联系方式：

招标人：山西转型综合改革示范区产城融合建设服务中心

地址：山西转型综合改革示范区武宿保税区B座624室

联系人：郝佳凯

联系方式：0351-7254116

招标代理机构：山西重力工程咨询有限公司

地址：太原市万柏林区长兴北街1号华润大厦T4楼15层

联系人：段振宇        贾耀

联系方式：0351-7077533/633       18035187550

电子邮件：sxzlzb@126.com

平台网站：www.jcebid.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：段振宇 （签名）

招标人或其招标代理机构：山西重力工程咨询有限公司 （盖章）

mailto:sxzlzb@126.com